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Nr. 2431 /  05.03.2024

ANUNȚ FINAL CONCURS

La concursul susținut în data de  05.03.2024 pentru ocuparea a 1 (unul) post de Medic specialist în specialitatea cardiologie la Secția CARDIOLOGIE din cadrul Spitalului Municipal de Urgență Caransebeș, s-a obținut următorul rezultat:

	
Nr.
crt.
	Cod identificare candidat
	Punctaj proba scrisă (puncte)
	Punctaj proba clinică (puncte)
	Punctaj total (puncte)
	Punctaj final candidat (puncte)
	
Rezultat final

	1.
	1525
	89,75
	83,75
	173,5
	86,75
	ADMIS
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